

Data rev.092023

SCHEDA TECNICA

CODICE ARTICOLO: 3222

Denominazione: **NAT TEA TISANA DOPO PASTO Miscela di rooibos con finocchio e menta**

Denomination: **AFTER-MEAL INFUSION** Rooibos tea blend with fennel and mint

Ingredienti: tè Rooibos, finocchio (15%), foglie di moringa, menta piperita (6%), scorza di rosa canina, fiori di ibisco, pezzi di mela, scorza d'arancia.

Ingredients: Rooibos tea, fennel (15%), moringa leaves, peppermint (6%), rose hip peel, hibiscus blossoms, apple pieces, orange peel.

Confezione: filtro da 2,5g in box da 22 piramidi

Peso netto - Net weight :55g

Preparazione: Infusione 3-5 min in acqua alla temperatura 85-95°C.

How to prepare: infusion 3-5 minuts in water at 85-95°C

Raccolta differenziata:

Filtro e cordina: raccolta organico

Talloncino raccolta indifferenziata - C/PAP81

Box raccolta carta - C/PAP81

Verifica le disposizioni del tuo comune

Conservare e stoccare in luogo fresco e asciutto.

Store in a cool and dry place.

Shelf life: 24 mesi

Best before: 24 months

Dichiarazione allergeni:

Può contenere tracce di latte (compreso il lattosio), soia, tecnicamente inevitabili legate alla produzione dei prodotti, sedano, noci e arachidi. Senza glutine.

Dichiarazione sugli OGM

A nostra conoscenza e le dichiarazioni dei nostri fornitori possiamo confermare, che il prodotto non contengono OGM. Questo prodotto non richiede l'etichettatura secondo la normativa (CE) No 1829/2003 e (CE) 1830/2003.

Questo prodotto non contiene coloranti azoici.

Questo prodotto non contiene componenti che sono stati esposti a irradiazione. (Ultravioletto e raggi ionizzati)

Contenuto di corpi estranei:

Il prodotto contiene max. 2% altre parti di piante e parti non piante. Privo di insetti vivi e muffa visibile.

Allergen statement

May contain production-related technically unavoidable traces of milk (including lactose), soybeans/soybean products, celery, edible nuts, and peanuts.

N.F. FOOD SPA

Sede legale ed operativa: V. Bosco 99/A – 42019 Scandiano – RE – Italia – Tel. +39 0522 330259

Cod. Fisc. e Reg. Imprese di RE N. 03670680168 – P. IVA IT03670680168 – R.E.A. nr. 282398 – Cap. Soc. € € 1.507.500,00

natfood@natfood.it – <http://www.natfood.it>

GMO Statement

To our knowledge and the statements of our suppliers we can confirm, that the product does not contain GMO. This product does not require labeling according to the regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.

This product does not contain Azo-dyes.

This product does not contain components that have been exposed to irradiation. (Ultraviolet and ionised rays)

The product contains max. 2% other plant parts and non-plant parts. Free from live insects and visible mold.

Dichiarazione sulla sicurezza alimentare

Garantiamo che questo prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed europea, con particolare riferimento alle legislazioni speciali applicabili al prodotto. In particolare, il prodotto è commercializzato in conformità del regolamento (CE) n 1881/2006 che fissa i livelli massimi per alcuni contaminanti nei prodotti alimentari, regolamento (CE) n 396 /2005 sui livelli massimi di residui di antiparassitari nei prodotti alimentari. La tracciabilità della materia prima dal prodotto finito alla consegna è garantita ai sensi del regolamento (CE) n. 1830/2003 e del regolamento (CE) n.178/2002. Tutti i materiali di imballaggio e di imballaggio in cui i nostri prodotti sono forniti sono adatti per gli alimenti e sono conformi al regolamento (CE) No 1935/2004.

Food safety declaration

We guarantee that this product complies with national and European legislation, with particular reference to the special legislations applicable to the specific product area. In particular, the product is marketed in compliance with Regulation (EC) No 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs, Regulation (EC) No 396/2005 on maximum levels of pesticide residues in foodstuffs. The traceability of the raw material from the finished product to the raw material delivery is guaranteed according to Regulation (EC) No 1830/2003 and Regulation (EC) No 178/2002. All packaging and packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and comply with Regulation (EC) No 1935/2004.

N.F. FOOD SPA